
Zarządzenie Nr 116/2008

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 31 października 2008 r.

w sprawie ustalenia dnia 10.11.2008 r. dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się, co

następuje:

§1

W Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ustanawia się dzień 10.11.2008 r. dniem

wolnym od pracy za dzień 01.11.2008 r.

§2

Zapis § l stosuje się do wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Administracji

Obywatelskich.

Spraw

§4

Zarządzenie wch dzi w życie z dniem podpisania.


